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SDSU har ca.30 000 studenter, veldig mange internasjonale, men få nordmenn, var ca 8-
10 stk der fra Bergen, Trondheim, Oslo til sammen. SDSU er absolutt er bra valg innenfor 
Business, skolen er ranket høyt oppe på listen over de beste businesskolene i vest-USA. 
Jeg trivdes utrolig godt, de fagene jeg har hatt har vært veldig bra og professorene har 
høy standard. Vet ikke så mye om de andre retningslinjene på skolen, men har hørt at 
standarden skal være veldig bra på alle områder. Skolesystemet er litt annerledes her 
enn i Norge, I Norge har man som regel bare en Final exam som teller 100%, mens her 
borte har de fleste fag 2 midterms og et innleveringsprosjekt gjennom skoleåret og 1 
final. Dette fører til litt mer studering gjennom hele skoleåret, hvertfall mer enn jeg var 
vant til, men til gjengjeld følte jeg at man lærte mer og faktisk lettere å få gode 
karakterer. Med andre ord liker jeg dette systemet mye bedre!  
Jeg søkte på egenhånd siden skolen min i Norge (UMB) ikke hadde noen 
samarbeidskoler jeg syntes var interessante, en kamerat av meg anbefalte San Diego så 
jeg gjorde litt research og fant ut at det var San Diego jeg ville gå. Siden jeg bare gikk et 
år her borte og derfor bare tar fag jeg måtte få godkjent hjemme i Norge går jeg gjennom 
en avdelig på SDSU som heter American Language Institute (ALI), jeg kan velge mellom 
alle fag på skolen, men det er regler her borte om at de som tar hele grader, bachelor 
eller master har førstevalg på fag. Dette fører til at en må "chrashe" fag i starten av 
skoleåret for å få de fagene jeg vil ha, selv om det står av faget er fullt på nettet, betyr det 
ikke at jeg ikke kan få faget, jeg endte opp med å få alle fagene jeg ville ha, var bare litt 
stress den første uka med å få alle fagene. Hvis du skal ta hele Bachelor/mastergraden 
din tipper jeg en slipper samme stresset. Vet også at BI har et samarbeid med skolen 
hvor en også slipper å ”crashe” fag. Hvis du vil vite mer om det kan du sende mail til 
rådgiveren vår på ALI, Kristin Miller:  
kmiller@mail.sdsu.edu  
Her er en link til oversikt over hvilke fag som  
er tilgjengelige:  
http://www.sdsu.edu/schedule/  



Admission  
De fleste Internasjonale studenter må før inntak ta en engelskspråklig prøve som heter 
TOEFL. Kravene til denne testen er ikke så høye og går smertefritt for de fleste 
nordmenn. I mitt tilfelle viste jeg til min engelsk karakter fra videregående (karakter 4) 
og slapp da å ta en TOEFL test, så med andre hvis du har 4 eller bedre fra videregående 
kan det hende du slipper unna testen.  
Akademiske papirer som må fikses er oversettelse av videregående karakterer hos en 
sertifisert translatør, samt oversettelse av andre relevante papirer som måtte følge med 
søknaden.  
Kostnader:  
Skole : Ved å begynne på ALI som nevnt ovenfor betaler man et minimum på ca.$5000, 
man betaler per antall units man har tenkt til å ta i løpet av et semester, $5000 tilsvarer 
12 units (30 studiepoeng), man kan ta flere units i semesteret om man ønsker det, men 
dette koster da ekstra per unit. Et fag har som vanlig enten 3 eller 4 units.  
Bo: Bokostnadene varierer veldig ettersom hva slags kvalitet man ønsker, men skal man 
sammenligne med for eksempel Oslo er det litt billigere, men ikke veldig mye. Jeg bodde 
sammen med 2 andre i en helg greit leilighet et par km vekk fra skolen og vi betalte $600 
hver i måneden. Beste stedet å lete i leiemarkedet er www.craigslist.org. Hvor du også 
vil få et mer riktig inntrykk av priser og tilgjengelighet av boliger og enkeltrom.  
NB! Kontraktene er som regel på minimum et år så hvis du bare skal være der i 9-10 
mnd så prøv å forhandle frem til en egen avtale! Og vær tidlig ute! Ikke gjør som jeg og 
kom en uke før skolestart og let etter bolig, prøv å ordne mye hjemmefra!  
Jobbmuligheter: Jobbmuligheter i forbindelse med studiene er ikke mange i USA siden 
reguleringene i forhold til arbeidsstatus er strenge så lenge man kun har studentvisum. 
Det man derimot har mulighet og lov til er å jobbe for skolen, eller på skolen. Det kan 
enten være seg i en kaffebar på skolen eller som en assistent for en professor.  
Visum: Visum må være i orden når du lander med flyet i USA. Dette får du ved å søke 
hos den amerikanske ambassaden og ved å fylle ut noen skjemaer og betale avgiften de 
skal ha, som nå ligger på rundt $200 inkludert SEVIS avgiften. Vaksinasjonskort bør også 
medbringes, siden skolen må ha bevis på at du er vaksinert. USA har et spinkelt 
velferdsystem og internasjonal studenter må selvfølgelig ha sykeforsikring å vise til, og 
dette er automatisk inkludert når du søker lån hos Lånekassen. Forsikringen er gjennom 
Folketrygden og i USA gjennom deres samarbeidspartner ICC (Inter Continental 
Corporation).  



San Diego og California (Generelt)  
San Diego er en veldig bra by, kjent for Sea world, gaslamp district(ligger i sentrum 
hvor alle utestedene ligger) og surfing paa Pacific Beach. Det regnet 4-5 ganger første 
halvåret og varmt hele året, i desember kan gradestokken komme over 20 grader i 
skyggen! Dette er jo litt av grunnen til at jeg søkte San Diego for å si det sånn! Ligger 20 
min unna grensen til Mexico, så ble mange helgeturer nedover kysten der også.  
I San Diego er det jo strandlivet da. Evt surf, dykking, kayaking etc. La Jolla Shores. 
Torrey Pines, Gliderport. Utesteder, så er det Pacific Beach som har en ganske laid back 
stil med mange barer, spesielt i Garnett Avenue. Downtown er litt mer upscale med 
mange ok  
steder. For konserter sjekk ut House of Blues i downtown eller Canes på Mission Beach 
nær Pacific Beach.  
Las Vegas, bare 4-5 timer med bil unna! Dra på organisasjonsseminar til ANSA. Da er 
det alltid kjempeopplegg og du trenger ikke å planlegge så mye selv.  
Los Angeles, Kule steder er Venice Beach, Hollywood&Sunset Strip. Se gamle  
rockestjerner på Rainbow på sunset strip. Ta en hangover-hike opp til toppen  
av Hollywood-skilt fjellet.  
San Francisco, Utrolig kul by. Stikk ut på Alcatraz. Men bli med på ANSA juleball og bli 
absolutt med på trolleyturen med fri bar og musikk hele dagen.  
Mexico, Tijuana er en skjitplass, men artig å ha sett. Dra evt. Nedover langs Baja Mexico, 

sør for Ensenada er det et sted som heter La Bufadora, flott sted med camping på klipper 

over stillehavet. 


